
UCHWAŁA NR 1278/58/2023 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 Uchwały Nr LVII/321/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego  z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023,  Zarząd Powiatu 
Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 określonych Uchwałą 
Nr LVII/321/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 28  grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego  na rok 2023 zwaną  dalej „uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 408.530,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 408.530,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą : 216.729.287,83 zł 

a) dochody bieżące  155.210.538,06 zł, 

b) dochody majątkowe           61.518.749,77 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą :   232.342.429,91 zł 

a) wydatki bieżące  158.375.140,51 zł, 

b) wydatki majątkowe             73.967.289,40 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych, określonych  
w tabeli nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych, określonych 
w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2023 z budżetu 
powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych w załączniku nr 
1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7E180A-943F-4764-81B5-BC7C5039DA9B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.    

 

   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Ziędalski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marta Serzysko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jan Tywanek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Ośka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7E180A-943F-4764-81B5-BC7C5039DA9B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1278/58/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 8 359 340,74 160 845,90 8 520 186,64 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 7 984 183,00 6 424,00 7 990 607,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 978 183,00 6 424,00 5 984 607,00 

 75495  Pozostała działalność 375 157,74 154 421,90 529 579,64 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

375 157,74 154 421,90 529 579,64 

758   Różne rozliczenia 103 654 891,00 80 297,00 103 735 188,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 639 676,00 80 297,00 719 973,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

175 076,00 80 297,00 255 373,00 

801   Oświata i wychowanie 1 221 955,73 93 802,50 1 315 758,23 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 93 802,50 93 802,50 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 93 802,50 93 802,50 

852   Pomoc społeczna 1 847 184,00 73 285,44 1 920 469,44 
 85203  Ośrodki wsparcia 867 180,00 73 285,44 940 465,44 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

867 180,00 73 285,44 940 465,44 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 26 004,00 0,00 26 004,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

26 004,00 0,00 26 004,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 940 927,91 300,00 941 227,91 

 85395  Pozostała działalność 600,00 300,00 900,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

600,00 300,00 900,00 

          
Razem: 216 320 756,99 408 530,84 216 729 287,83 

 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7E180A-943F-4764-81B5-BC7C5039DA9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1278/58/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 18 512 623,76 0,00 18 512 623,76 
 75020  Starostwa powiatowe 17 290 500,24 0,00 17 290 500,24 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 24 000,00 10 000,00 34 000,00 
   Zadanie bieżące 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 96 000,00 -10 000,00 86 000,00 

   Zadanie bieżące 90 000,00 -10 000,00 80 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 8 593 340,74 160 845,90 8 754 186,64 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 058 183,00 6 424,00 8 064 607,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4 440 970,00 6 424,00 4 447 394,00 

    4 440 970,00 6 424,00 4 447 394,00 
 75495  Pozostała działalność 375 157,74 154 421,90 529 579,64 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

50 000,00 14 481,90 64 481,90 

   Środki czystości i higieny osobistej oraz 
inne prod- Ukraina 50 000,00 14 481,90 64 481,90 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 325 157,74 139 940,00 465 097,74 

   Zakwaterowanie i calodzienne  wyżywienie 
-Ukraina 318 806,74 139 940,00 458 746,74 

801   Oświata i wychowanie 82 820 648,66 168 140,26 82 988 788,92 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 025 712,44 6 306,86 4 032 019,30 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 550,44 3 606,86 11 157,30 

    7 550,44 3 606,86 11 157,30 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 400,00 2 200,00 5 600,00 

    3 400,00 2 200,00 5 600,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 500,00 500,00 

    0,00 500,00 500,00 
 80115  Technika 36 949 028,10 -3 876,65 36 945 151,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 262 000,00 -100,00 1 261 900,00 
    1 262 000,00 -100,00 1 261 900,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

17 172,92 1 044,58 18 217,50 

    17 172,92 1 044,58 18 217,50 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00 
    0,00 100,00 100,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 228,04 1 335,20 17 563,24 

    16 228,04 1 335,20 17 563,24 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 900,00 3 000,00 17 900,00 

    14 900,00 3 000,00 17 900,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 1 595 014,00 -10 422,50 1 584 591,50 
    1 595 014,00 -10 422,50 1 584 591,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7E180A-943F-4764-81B5-BC7C5039DA9B. Podpisany Strona 1



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 498,53 1 166,07 5 664,60 

    4 498,53 1 166,07 5 664,60 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 10 246 102,61 116 932,18 10 363 034,79 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 471 961,27 3 171,79 1 475 133,06 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 187 961,27 3 171,79 191 133,06 

  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 98 273,75 98 273,75 
    0,00 98 273,75 98 273,75 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 951,25 5 951,25 
    0,00 5 951,25 5 951,25 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 929,14 1 051,24 13 980,38 

    12 929,14 1 051,24 13 980,38 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 246,69 5 300,93 7 547,62 

    2 246,69 5 300,93 7 547,62 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 750,00 1 800,00 9 550,00 

    7 750,00 1 800,00 9 550,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 302,51 1 383,22 3 685,73 

    2 302,51 1 383,22 3 685,73 
 80120  Licea ogólnokształcące 23 634 659,90 48 777,87 23 683 437,77 
  4260 Zakup energii 993 000,00 10 000,00 1 003 000,00 
    993 000,00 10 000,00 1 003 000,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 135 628,94 -10 000,00 125 628,94 
    135 628,94 -10 000,00 125 628,94 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

34 340,14 47 309,22 81 649,36 

    34 340,14 47 309,22 81 649,36 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 552,68 1 468,65 25 021,33 

    23 552,68 1 468,65 25 021,33 
852   Pomoc społeczna 2 931 576,00 73 285,44 3 004 861,44 

 85203  Ośrodki wsparcia 946 580,00 73 285,44 1 019 865,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 000,00 52 000,00 612 000,00 
    560 000,00 52 000,00 612 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00 -2 728,37 41 271,63 
    44 000,00 -2 728,37 41 271,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 000,00 5 000,00 106 000,00 
    101 000,00 5 000,00 106 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 620,00 3 313,81 11 933,81 
    8 620,00 3 313,81 11 933,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 -3 300,00 50 700,00 
    54 000,00 -3 300,00 50 700,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
    30 000,00 15 000,00 45 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 4 000,00 5 500,00 
    1 500,00 4 000,00 5 500,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 26 004,00 0,00 26 004,00 
  3110 Świadczenia społeczne 26 004,00 0,00 26 004,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 251 322,00 300,00 4 251 622,00 

 85395  Pozostała działalność 600,00 300,00 900,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 

200,00 200,00 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7E180A-943F-4764-81B5-BC7C5039DA9B. Podpisany Strona 2



obywatelom Ukrainy 

    200,00 200,00 400,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

100,00 100,00 200,00 

    100,00 100,00 200,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 599 005,64 5 959,24 18 604 964,88 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 2 652 127,64 4 292,22 2 656 419,86 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 277,64 4 292,22 13 569,86 

    9 277,64 4 292,22 13 569,86 
 85410  Internaty i bursy szkolne 4 392 348,00 1 667,02 4 394 015,02 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 168,00 1 667,02 11 835,02 

    10 168,00 1 667,02 11 835,02 
            

Razem: 231 933 899,07 408 530,84 232 342 429,91 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7E180A-943F-4764-81B5-BC7C5039DA9B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1278/58/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 7 958 183,00 6 424,00 7 964 607,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 7 958 183,00 6 424,00 7 964 607,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 978 183,00 6 424,00 5 984 607,00 

852   Pomoc społeczna 867 180,00 99 289,44 966 469,44 
 85203  Ośrodki wsparcia 867 180,00 73 285,44 940 465,44 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

867 180,00 73 285,44 940 465,44 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 26 004,00 26 004,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 26 004,00 26 004,00 

          
Razem: 10 503 449,00 105 713,44 10 609 162,44 

 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7E180A-943F-4764-81B5-BC7C5039DA9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1278/58/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 7 958 183,00 6 424,00 7 964 607,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 7 958 183,00 6 424,00 7 964 607,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4 440 970,00 6 424,00 4 447 394,00 

852   Pomoc społeczna 867 180,00 99 289,44 966 469,44 
 85203  Ośrodki wsparcia 867 180,00 73 285,44 940 465,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 000,00 52 000,00 612 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00 -2 728,37 41 271,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 000,00 5 000,00 106 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 620,00 3 313,81 11 933,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 -3 300,00 50 700,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 4 000,00 5 500,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 26 004,00 26 004,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 26 004,00 26 004,00 

Razem: 10 503 449,00 105 713,44 10 609 162,44 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7E180A-943F-4764-81B5-BC7C5039DA9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1278/58/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2023 z budżetu powiatu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2023 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

DOTACJE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 6 095 736,27 3 171,79 6 098 908,06 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 666 000,00 0,00 666 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 666 000,00 0,00 666 000,00 

   
Dotacja - Szkoła Podstawowa Specjalna im. 
M Lelczuka przy Ośrodku 
Socjoterapeutycznym ''Wspólny Dom'' w 
Wildze 

260 000,00 0,00 260 000,00 

   
Dotacja -Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące Specjalne przy Ośrodku 
Socjoterapełtycznym "Wspólny Dowm w 
Wildze"- Asparger 

406 000,00 0,00 406 000,00 

 80116  Szkoły policealne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacja - Policealna Szkoła Zawodowa 
Wiedza.pl 20 000,00 0,00 20 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 471 961,27 3 171,79 1 475 133,06 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 471 961,27 3 171,79 1 475 133,06 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Borowiu 680 000,00 0,00 680 000,00 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Woli Rowskiej 604 000,00 0,00 604 000,00 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 187 961,27 3 171,79 191 133,06 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 594 000,00 0,00 2 594 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 51 000,00 0,00 51 000,00 

   Dotacja - LO dla Dorosłych Wiedza.pl 41 000,00 0,00 41 000,00 

   Dotacja-Zaoczne Liceum Ogólnokształcące 
w Łaskarzewie 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

2 543 000,00 0,00 2 543 000,00 

   Dotacja Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące w Garwolinie 717 000,00 0,00 717 000,00 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

1 826 000,00 0,00 1 826 000,00 

 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 906 000,00 0,00 906 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 906 000,00 0,00 906 000,00 

   
Dotacja - Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące Specjalne przy Ośrodku 
Socjoterapeutycznym ''Wspólny Dom'' w 
Wildze 

350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Dotacja -Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące Specjalne przy Ośrodku 
Socjoterapełtycznym "Wspólny Dowm w 
Wildze"- Asparger 

556 000,00 0,00 556 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7E180A-943F-4764-81B5-BC7C5039DA9B. Podpisany Strona 1



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

432 775,00 0,00 432 775,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

432 775,00 0,00 432 775,00 

   Dotacja Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące w Garwolinie 409 775,00 0,00 409 775,00 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

23 000,00 0,00 23 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Dotacja - Szkoła Podstawowa Specjalna im. 
M Lelczuka przy Ośrodku 
Socjoterapeutycznym ''Wspólny Dom'' w 
Wildze 

5 000,00 0,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 954 000,00 0,00 954 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 954 000,00 0,00 954 000,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

954 000,00 0,00 954 000,00 

   
Dotacja Dom Pomocy Społecznej w 
Życzynie-prowadzenie domu pomocy 
społecznej na 77 miejsc dla dorosłych kobiet 
niepełnosprawnych intelektualnie  

954 000,00 0,00 954 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 215 460,00 0,00 215 460,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 215 460,00 0,00 215 460,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

215 460,00 0,00 215 460,00 

   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Miętnem 92 340,00 0,00 92 340,00 
   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Żelechowie 123 120,00 0,00 123 120,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 627 000,00 0,00 7 627 000,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 142 000,00 0,00 2 142 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 142 000,00 0,00 2 142 000,00 

   
Dotacja -Niepubliczna  Specjalistyczna 
Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna  
GAYA 

250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Dotacja -Niepubliczna Poradnia 
Psychologiczno Pedagogiczna Ortus w 
Garwolinie 

595 000,00 0,00 595 000,00 

   Dotacja-Niepubliczna Poradnia 
Psychologiczni-Pedagogiczna 504 000,00 0,00 504 000,00 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 793 000,00 0,00 793 000,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 054 000,00 0,00 4 054 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 054 000,00 0,00 4 054 000,00 

   Dotacja MOW Borowie 2 343 000,00 0,00 2 343 000,00 
   Dotacja MOW Wola Rowska 1 711 000,00 0,00 1 711 000,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 431 000,00 0,00 1 431 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 431 000,00 0,00 1 431 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7E180A-943F-4764-81B5-BC7C5039DA9B. Podpisany Strona 2



   Dotacja-Ośrodek Socjoterapeutyczny  
Współny Dom w Wildze 1 431 000,00 0,00 1 431 000,00 

            
Razem: 14 892 196,27 3 171,79 14 895 368,06 

 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7E180A-943F-4764-81B5-BC7C5039DA9B. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1278/58/2023  

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 29 marca 2023 roku. 

 

Wprowadzamy środki na dodatkowe zadania związane z  dodatkowymi zadaniami oświatowymi  w 
związku ze wsparciem dla obywateli Ukrainy -80.297,00 

Wprowadza się środki na orzekanie o niepełnosprawności obywateli Ukrainy - 300,00 

Wprowadzamy środki na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy: 

-zakwaterowanie i całodzienne  wyżywienie -139.940,00 

-środki czystości i higieny osobistej -14.481,90 

Środki te Zarząd wprowadza zgodnie z otrzymanym upoważnieniem od Rady Powiatu do dokonywania 
zmian w budżecie: „W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Zarząd Powiatu Garwolińskiego do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej." 

Zmiana źródeł fiannsowania dotacji na pomoc cudzoziemcom zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 17 z dnia 24 lutego 2023 r.- 26.004,00  

Wprowadzamy środki na realizację programu "Za życiem" dla Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Mietnem -73.285,44 

Wprowadzamy środki z dotacji na realizację programu  "Ponadnarodowa Mobilność uczniów w ZSP w 
Żelechowie„ - 93.802,50 zł ( Łączny koszt realizacji projektu 104.225,00) 

 

Pozostałe zmiany dokonano na wniosek kierowników jednostek podległych.  

 Starosta 

  

Mirosław Walicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7E180A-943F-4764-81B5-BC7C5039DA9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska I

	Uzasadnienie



